Unsere Wochenkarte

Tagessuppe

Salatteller mit Roastbeefstreifen
Blattsalate der Saison mit Gurke, Tomate, Paprika, und
gebratenen Roastbeefstreifen

Ofenkartoffel ,Pikant”
mit Tomaten, Zwiebeln, Paprika, Salami und Créme fraiche

Hausgemachtes Kartoffelrosti
mit Raucherlachs und Krauterquark

Schweineschnitzel mit Champignonrahmsauce
(wahlweise Gefliigel oder Gemiise) mit Pommes und Beilagensalat

Hahnchengeschnetzeltes
mit Bandnudeln in Krduterrahmsauce

Hoppel Poppel ,, Waldhotel"
Schweinefiletspitzen mit Zwiebeln und Réstkartoffeln
in einer Liaison gebacken dazu Blattsalat

Wald- und Wiesen Burger
Salat, Tomate, gebratene Pilze und Hahnchenbrust, Krauterdip
dazu Pommes

Roastbeef Burger

gebratene Roastbeefscheiben, Salat, Tomate,
Zwiebelchutney dazu Pommes

Tagesdessert

6,90 €

18,90 €

11,60 €

17,90€

18,10 €

18,90 €

20,90 €

18,90€

25,90 €

6,90 €



