Unsere Wochenkarte

Tagessuppe	6,90€
Salatteller mit Roastbeefstreifen Blattsalate der Saison mit Gurke, Tomate, Paprika, und gebratenen Roastbeefstreifen	18,90€
Ofenkartoffel "Pikant" mit Tomaten, Zwiebeln, Paprika, Salami und Crème fraîche	11,60 €
Hausgemachtes Kartoffelrösti mit Räucherlachs und Kräuterquark	17,90€
Schweineschnitzel mit Champignonrahmsauce (wahlweise Geflügel oder Gemüse) mit Pommes und Beilagensalat	18,10€
Hähnchengeschnetzeltes mit Bandnudeln in Kräuterrahmsauce	18,90€
Hoppel Poppel "Waldhotel" Schweinefiletspitzen mit Zwiebeln und Röstkartoffeln in einer Liaíson gebacken dazu Blattsalat	20,90 €
Wald- und Wiesen Burger Salat, Tomate, gebratene Pilze und Hähnchenbrust, Kräuterdip dazu Pommes	18,90€
Roastbeef Burger gebratene Roastbeefscheiben, Salat, Tomate, Zwiebelchutney dazu Pommes	25,90€
Tagesdessert	6,90€